ฉบับที่ 2 เดือนกรกฎาคม - ธันวาคม  

ค่าธรรมเนียมการตีพิมพ์บทความ  
ราชาวดีสาร วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี สุรินทร์ เป็นหน่วยงานที่ไม่แสวงหาผลก าไรซึ่งเปิดโอกาส

รับตีพิมพ์ให้กับต้นฉบับที่มีคุณภาพ เพื่อการเผยแพร่สู่สาธารณชน ค่าธรรมเนียมที่เรียกเก็บจ านวน 3,500 บาท 
(สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในกระบวนการตรวจสอบบทความโดยผู้ทรงคุณวุฒิ  และ
กระบวนการบริหาร ขั้นตอนการช าระเงินมีดังนี้: 

1. เมื่อส่งบทความแล้ว กระบวนการคัดกรองครั้งแรกของวารสารจะด าเนินการโดยทีมบรรณาธิการ 
หากเอกสารที่ส่งมาไม่เป็นไปตามเกณฑ์การคัดกรอง บทความจะถูกปฏิเสธผ่านทางระบบ  ในขั้นตอน